picimus advocatum , & ab excelsa pietatis dextra ,
 nec non , & immutatum , dedecusque omne
 offensionis Deitatis , & humanitatis propulsum ; vt
 ita , sua claritate perculsus , qui contra Deum ex-
 tento collo , nimis Belligerator insurgens , & Iudai-
 cæ legis propugnator accerrimus , superiori iam
 dextra humi prostratus , de ipsa terrenus Cœles-
 tecum alloquatur dicens : *quis est Domine?* Vt ple-
 num acciperet pietate responsum : *ego sum Iesus ,*
quem tu persequeris: vt ex inde per SAVLV M à
 Iudaïs omnes sibi illatas iniurias , cunctas , & remo-
 veret , illius conversione , contumelias .

Q VID plura ? Ad illum subiugandum Ie-
 sus , nec exerit arma Diuinae potestatis , nec
 Deitatis argumēta congerit ; sed omnem
 belli paraturam de humanitate depromit , vt ipia à
 SAVLO contempta maneret honorificata : ex ore
 que effutienti in ipsum dedecus , honoris amplitu-
 dinem elueret , Dominum confitens iterum , atque
 iterum repetens : *Domine quid me vis facere?* Su-
 peroque lumine ictus Dominum nuncupat , &
 Deum , super omnes creaturas , & supra se ipsum in
 terra prostratum Dominantem : expugnatione nec
 non , & expiatione voluntatis eius , Diuinum Nu-
 men noua bella ad parans orbi , illum circumdans
 splen-

splendore aggere, protegit: lustratque eius men-
tem, lumina & radios ejaculans Deificæ speciosi-
tatis, & velut armis nexibus claritatis suæ, tuavissi-
ma, & præficiaci violentia, animum tenet, & mē-
tem arripit, cum tribus diebas orbatus visu in Pa-
radysum rapitur, ut mentis oculis frueretur Omni-
potentis arcana, ipsaque edoctus, humanitatis
Christi timaretur portentum.

O MAXIME SAVI LVM miserans Deus!
Omnem gloriæ radium, Cœlorum splen-
dorem, nitentes humanitatis suæ fulgores
ordinavit; ut ipsum fugientem tenerent, furentem
& caperent: Diuinæ, humanæque claritatis iubar,
super Cœlestes nîtores illum circumdantes, velut
armatae manus in Iesu redigunt potestatem: vibra-
ti splendoris, fulgurantia lamina, tanquam arma-
torum acies SAVI LVM stipant, & sicut Leonis ca-
tulum sævum, & rugientem, irruunt, eu inque fu-
rente inaudaci, scelus anhelantem cohibent: &
laceratis furis dissipatiōne indomitæ iræ, mortuū
mundo exhibent; vt reddivivus Deo in sacra Dei-
tatis scatutigine, legis Euangelice mysteria ebibat;
vt ita melicurgus, favum in eius pectore compona-
tur, ex ipsius ore sapientiæ alimentum emanan-
dum, in fortissimi Sansonis problemate ad umbra-
tum:

13

tum: de comoditate exitus: & de forte egressa
est dulcedo. Quid SAV L O fortius? Qui tanquam
catulus Christicolas impetens ad lanieram trahere
festinabat: ex eiusque ore humanum sicutientis san-
guinem, vita civus exivit, & alimentum salutis:
predicans quoniam hic est Christus.